
UCHWAŁA NR XXXVIII/180/2017
RADY GMINY STANIN

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów naboru do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych, dla 
których organem prowadzącym jest gmina Stanin, do postepowania rekrutacyjnego dla kandydatów 

zamieszkałych poza obwodem szkoły

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 59) - Rada Gminy Stanin uchwala, co następuje:

§ 1. W przypadku gdy publiczna szkoła podstawowa prowadzona przez Gminę Stanin, po przeprowadzeniu 
procesu rekrutacyjnego dysponuje wolnymi miejscami może przyjąć kandydata zamieszkałego poza obwodem 
danej szkoły, kierując się następującymi kryteriami:

1) realizacja wychowania przedszkolnego przez kandydata lub obowiązku przedszkolnego lub szkolnego 
przez rodzeństwo w danej szkole - 5 punktów,

2) rodzice (opiekunowie prawni) kandydata pozostają w zatrudnieniu, prowadzą gospodarstwo rolne lub 
prowadzą działalność gospodarczą albo pobierają naukę w systemie dziennym:

a) oboje rodziców – 4 punkty,

b) jedno z rodziców – 2 punkty,

c) rodzic (opiekun prawny) samotnie wychowujący dziecko, pozostaje w zatrudnieniu, prowadzi 
gospodarstwo rolne lub prowadzi działalność gospodarczą, albo pobiera naukę w systemie dziennym – 
5 punktów.

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1:

1) oświadczenie rodzica o realizacja wychowania przedszkolnego przez kandydata (załącznik nr 1), realizacji 
wychowania przedszkolnego lub obowiązku szkolnego przez rodzeństwo w danej szkole. (załącznik nr 2),

2) oświadczenie rodzica/ów o zatrudnieniu, prowadzeniu gospodarstwa rolnego lub działalności gospodarczej 
albo pobieraniu nauki w systemie dziennym (załącznik nr 3),

3) oświadczenie rodzica samotnie wychowującego dziecko o zatrudnieniu, prowadzeniu gospodarstwa 
rolnego lub prowadzeniu działalności gospodarczej albo pobieraniu nauki w systemie dziennym (załącznik 
nr 4).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stanin.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 1328



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zofia Czubek

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1328



 

Załącznik nr 1 

do Uchwały nr XXXVIII/180/2017 

Rady Gminy Stanin 

z dnia 28 marca 2017r. 

 

 

Oświadczenie o uczęszczaniu kandydata do przedszkola lub oddziału 

przedszkolnego w danej szkole 

 

Ja niżej podpisana/y ……………………………………………………………………………. 

zamieszkała/y ……………………………………….…………………………………………. 

legitymująca/y się dowodem osobistym nr ……………… wydanym przez …………………. 

oświadczam *, że mój syn/córka …………………………………………………………...… 

urodzony/a  …………..…………..… w roku szkolnym ………………………… 

uczęszcza do ……………………………………………………………………………………. 

(nazwa przedszkola lub szkoły) 

 

 

 

 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

 

 

…………………………………, dnia ...........................                                 .............................. 

                 (czytelny podpis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1328



Załącznik nr 2 

do Uchwały nr XXXVIII/180/2017 

Rady Gminy Stanin 

z dnia 28 marca 2017r. 

 

 

Oświadczenie o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do danej szkoły 

podstawowej, oddziału przedszkolnego bądź przedszkola wchodzącego 

w skład zespołu, w ramach którego funkcjonuje szkoła 

 

Ja niżej podpisana/y …………………………………………………………………………. 

zamieszkała/y ……………………………………..…………………………………………. 

legitymująca/y się dowodem osobistym nr ……………… wydanym przez ………….…….. 

oświadczam, że rodzeństwo mojego dziecka (kandydata) uczęszcza do danej szkoły 

podstawowej, oddziału przedszkolnego bądź przedszkola wchodzącego w skład zespołu, 

w ramach którego funkcjonuje szkoła 

………………………………………………………………………...…………………………………

…………………………………………………………………………………………............................

.............................................................................................................................. 

....................................................................................................................................................... 

(imię i nazwisko oraz data urodzenia rodzeństwa) 

 

 

 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

 

 

…………………………………, dnia ...........................                                      .............................. 

                     (czytelny podpis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1328



Załącznik nr 3 

do Uchwały nr XXXVIII/180/2017 

Rady Gminy Stanin 

z dnia 28 marca 2017r. 

 

Oświadczenie o zatrudnieniu, prowadzeniu działalności rolniczej 

bądź gospodarczej lub pobieraniu nauki w systemie dziennym 

 

Ja niżej podpisana/y ………………………………………………………………………. 

zamieszkała/y …………………………………………………………………………….. 

legitymująca/y się dowodem osobistym nr ……….…… wydanym przez ……………….….. 

oświadczam *, że: 

□ jestem zatrudniona/y w 

…………………………………………………………….…………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

□ prowadzę działalność rolniczą/gospodarczą ……………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………  

□ pobieram naukę w systemie dziennym ……………………………………………………… 

 

 

 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

 

 

…………………………………, dnia ...........................                                  .............................. 

                                        (czytelny podpis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1328



Załącznik nr 4 

do Uchwały nr XXXVIII/180/2017 

Rady Gminy Stanin 

z dnia 28 marca 2017r. 

 

 

 

 

Oświadczenie  

 

Ja niżej podpisana/y ………………………………………………………………………. 

zamieszkała/y …………………………………………………………………………….. 

legitymująca/y się dowodem osobistym nr ……….…… wydanym przez ……………….….. 

oświadczam *, że samot nie wychowuje dziecko
1
 …………………………………………….. 

Nie zamieszkuję i nie prowadzę wspólnego gospodarstwa domowego z ojcem/matką
2
 dziecka. 

Oświadczam, że jestem zatrudniona (y) na podstawie
3
: 

1. Umowy o pracę 

2. Umowy cywilnoprawnej 

3. Pobieram naukę w trybie stacjonarnym 

4. Prowadzę gospodarstwo rolne/pozarolniczą działalność gospodarczą
2
 

 

Miejsce zatrudnienia/uczelni: (należy podać adres zakładu pracy/uczelni) 

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

 

  

…………………………………, dnia ...........................                                 .............................. 

                 (czytelny podpis) 

 

 

                                                           
1
 Zgodnie z art. 4 pkt. 43 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, samotne wychowanie dziecka 

oznacza to wychowywanie dziecka przez pannę, kawalera, wdowę, wdowca, osobę pozostającą w separacji 
orzeczonej prawomocnym wyrokiem sądu, osobę rozwiedzioną, chyba że osoba taka wychowuje wspólnie co 
najmniej jedno dziecko z jego rodzicem.  
2
 Niewłaściwe skreślić 

3
 Właściwe podkreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1328


		2017-03-31T10:18:01+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




